
 Termín ukončení:

Rok 

2021

Výše 

dotace:

Vlastní 

zdroje:

Rok 

2022

Výše 

dotace:

Vlastní 

zdroje:

Rok 

2023

Výše 

dotace:

Vlastní 

zdroje:

Rok 

2024

Výše 

dotace:

Vlastní 

zdroje:

Celkem: Celkem:

Podíl 

dotace:

Podíl 

vlastních 

zdrojů:

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

########### #DĚLENÍ_NULOU!
Podíl spolufinancování 

celkem:
#DĚLENÍ_NULOU!

Závěrečné vyúčtování - Obecná část

 Schválená výše 

uznatelných nákladů:

Schválená výše 

dotace:
 Ev. číslo smlouvy:

 Název projektu: 

 Příjemce dotace:

 Dotace pro rok: 2021

 Název programu: Podpora vědy a výzkumu v Moravskoslezském kraji 2021

 Skutečná výše uznatelných nákladů/výdajů realizovaného projektu celkem, z toho: 0,00 Kč

Vyplňujte pouze bílá pole!

Délka realizace (v měsících):

 Realizace projektu:

 Kód programu: RRC/10/2021

IČO:

 Celkové uznatelné 

náklady:

 Celkové uznatelné 

náklady:

Suma uvedena v buňce výše!

 Termín zahájení:

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

 Celkové uznatelné 

náklady:

 Celkové uznatelné 

náklady:
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 E-mail:

 Jméno, příjmení a titul:  Pracovní zařazení, funkce:

 Adresa místa realizace projektu:

 Telefon:  Mobil:

Žadatel/zástupce příjemce čestně potvrzuje a níže uvedeným podpisem stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje je úplné, správné a pravdivé:

Místo a datum Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko

Závěrečné vyúčtování - Projektová část

Vyplňujte pouze bílá pole!

 Stručný popis realizace projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnocení

Stručně charakterizujte předmět a cíl projektu (co projekt řešil za problém a co mělo být jeho očekávaným výstupem). Stručně popište 

činnosti a aktivity v rámci celého období realizace projektu (naplnění klíčových etap či milníků, zhodnocení časového harmonogramu). 

Stručně specifikujte a popište výstup realizovaného projektu. Co se realizací projektu podařilo naplnit? Srovnání se zamýšleným výstupem. 

Další využití výstupu projektu v činnosti příjemce. Stručně uveďte celkové zhodnocení realizace daného projektu.

 Osoba odpovědná za zpracování vyúčtování projektu:

Poznámky: (uveďte cokoliv co, nelze zařadit do buňky výše) 
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Celkové 

skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje   

Skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje 

(financovány z 

vlastních zdrojů) 

Skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje 

(financovány z 

dotace) 

Požadovaná 

výše dotace 

(uveďte částky dle 

přílohy č. 1 

Smlouvy)

Překročení 

dotace u 

nákladového 

druhu

Překročení 

dotace u 

nákladového 

druhu

 (v Kč) (v Kč) (v Kč)  (v Kč) v (%) (v Kč)

a b c d e f

 Druh 1. Spotřeba materiálu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 1.1 0,00 0,00 0,00

Položka 1.2 0,00 0,00 0,00

Položka 1.3 0,00 0,00 0,00

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 2.1 0,00 0,00 0,00

Položka 2.2 0,00 0,00 0,00

Položka 2.3 0,00 0,00 0,00

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 3.1 0,00 0,00 0,00

Položka 3.2 0,00 0,00 0,00

Položka 3.3 0,00 0,00 0,00

Druh 4. Osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 4.1 0,00 0,00 0,00

Položka 4.2 0,00 0,00 0,00

Položka 4.3 0,00 0,00 0,00

Druh 5. Služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 5.1 0,00 0,00 0,00

Položka 5.2 0,00 0,00 0,00

Položka 5.3 0,00 0,00 0,00

Druh 6. Jiné uznatelné služby/náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 6.1 0,00 0,00 0,00

Položka 6.2 0,00 0,00 0,00

Položka 6.3 0,00 0,00 0,00

Položka 6.4 0,00 0,00 0,00

Položka 6.5 0,00 0,00 0,00

Položka 6.6 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 X X

Druh 7. Dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 7.1 0,00 0,00 0,00

Položka 7.2 0,00 0,00 0,00

Položka 7.3 0,00 0,00 0,00

Druh 8. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 8.1 0,00 0,00 0,00

Položka 8.2 0,00 0,00 0,00

Položka 8.3 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 X X

0,00 0,00 0,00 0,00 X X

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

INVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

NÁKLADY PROJEKTU CELKEM:

Skutečné náklady/výdaje projektu:

Vyplňte pouze bílá pole!

Druh nákladu/výdaje

Závěrečné vyúčtování - Uznatelné náklady/výdaje
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Pořadí 

dokladu 
(např. 1, 2, 

3 …)

Číslo dokladu 

Celková částka za 

doklad (částka všech 

položek včetně DPH)

Uznatelná částka 

dokladu
Účel dokladu - platba vydána za…

Výše použitých 

vlastních zdrojů (z 

uznatelné částky dokladu)

Výše použité dotace 
(z uznatelné částky 

dokladu)

Položka 

rozpočtu 
(např. 1.1, 5.3, 

7.2 apod.)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

0,00 Kč 0,00 Kč X 0,00 Kč 0,00 Kč X

0,00 Kč

Suma za rok 2024

CELKEM:

Na účet Moravskoslezského kraje (účet je uveden v čl. I odst. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace) se vrací prostředky vyšší než 10 Kč, a to do 7 kalendářních dní ode dne předložení tohoto vyúčtování 

(blíže čl. V odst. 2 písm e) Smlouvy o poskytnutí dotace). Při zadání platby nezapomeňte uvést variabilní symbol, který je uveden v č. V odst. 3 písm. m) Smlouvy o poskytnutí dotace.

Závěrečné vyúčtování - Přehled o úhradách

Suma za rok 2022

Vyplňte pouze bílá pole!

Výsledek (+ bude Vám vyplacena 2. splátka / - budete vracet finanční prostředky na účet kraje):
Výše poskytnuté 1. splátky (doplňte finanční částku, která Vám byla zaslána po uzavření smlouvy):

Suma za rok 2021

Suma za rok 2023
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Čestné prohlášení vysoké školy

Dotační program Podpora vědy a výzkumu v Moravskoslezském 

kraji 2021

Předmět prohlášení: Vyplacení příspěvků k řádnému doktorskému 

stipendiu v rámci výše uvedeného dotačního programu

Já, __________________________ (Jméno a příjmení), statutární zástupce

 ______________________________ (název vysoké školy)

tímto čestně prohlašuji,

že všem studentům zapojeným do dotačního programu Podpora vědy a výzkumu v Moravkoslezském 

kraji 2021 byly v období  _________________ (uveďte období ve tvaru mm/rrrr - mm/rrrr) vyplaceny 

příspěvky k řádnému doktorskému stipendiu (tzn. dotace včetně spolufinancované částky vysokou 

školou) dle uvedených údajů v příloze č. 5 Programu, a to výplatou na účty dotčených 

studentů/hotově.

V ___________________ (místo sepsání) dne ____________________ (aktuální datum)

Podpis _____________________

#Klasifikace informací: Veřejné



Čestné prohlášení studenta

Dotační program Podpora vědy a výzkumu v Moravskoslezském 

kraji 2021

Předmět prohlášení: Obdržení vyplacených příspěvků k řádnému 

doktorskému stipendiu v rámci výše uvedeného dotačního programu

Já, __________________________ (Jméno a příjmení) narozen/a ___________________ 

(datum narození), student/ka ____________________________ (název vysoké školy)

tímto čestně prohlašuji,

že jsem obržel/a příspěvky k řádnému doktorskému stipendiu v období _________________ (uveďte 

období ve tvaru mm/rrrr - mm/rrrr) v rámci dotačního programu Podpora vědy a výzkumu v 

Moravskoslezkém kraji 2021 výplatou na účet/hotově.

V ___________________ (místo sepsání) dne ____________________ (aktuální datum)

Podpis _____________________

#Klasifikace informací: Veřejné


